2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	26 февраля 2020 года
	г.Благодарный
	№ 318

	О внесении изменений в Положение об управлении труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва от 20 декабря 2017 года № 47

В соответствии с Законом Ставропольского края от 11 декабря 2009 года № 92-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан», Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об управлении труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва от 20 декабря 2017 года №47, следующие изменения:
в части 1 статьи 2 «Основные задачи Управления»:
1) подпункт «в» пункта 3 после слов «органов уголовно-исполнительной системы,» дополнить словами «органов принудительного исполнения Российской Федерации,»;

2) подпункт «г» пункта 3 после слов «органов уголовно-исполнительной системы,» дополнить словами «органов принудительного исполнения Российской Федерации,»;
3) пункт 27 после слов «органов уголовно-исполнительной системы,» дополнить словами «органов принудительного исполнения Российской Федерации,».
2. В пункте 4 решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва от 20 декабря 2017 года №47 «Об учреждении (создании) управления труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края» слова «принятия» заменить словами «официального опубликования».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
	Председатель Совета депутатов

Благодарненского городского округа

Ставропольского края
И.А.Ерохин
	Глава

Благодарненского городского округа Ставропольского края
А.И.Теньков